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ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 

«Развитие транспортной инфраструктуры ЗАТО Видяево»  

 

 

 № 
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 Цель: Обеспечение развития транспортной инфраструктуры ЗАТО Видяево 

 1.  Задача 1: Повышение уровня жизни населения за счет обеспечения соответствия автомобильных дорог, элементов обустройства дорог, улично – дорожной дворовой сети, 

потребностям населения ЗАТО Видяево, строительство, капитальный ремонт и содержание дорог, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов (далее – МКД), проездов к 

дворовым территориям МКД ЗАТО Видяево 

1.1 Основное 

мероприятие 

1: организация 

и проведение 

работ по 

развитию 

транспортной 

инфраструкту

ры ЗАТО 

Видяево 

2019-

2024 

Всего,        

в т.ч.:        

МБ             

ОБ            

ВС              

132524,50 

 

74986,80 

57537,70 

0,00 

39471,67 

 

12178,47 

27293,20 

0,00 

18213,47 

 

11242,42 

6971,05 

0,00 

18102,61 

 

12283,28 

5819,33 

0,00 

18580,25 

 

12762,21 

5818,04 

0,00 

19078,25 

 

13260,21 

5818,04 

0,00 

19078,25 

 

13260,21 

5818,04 

0,00 

        

1.1.1 Содержание 

автомобильны

х дорог 

местного 

значения в 

границах 

городского 

2019-

2024 

Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

72254,98 

 

72254,98 

0,00 

0,00 

10741,98 

 

10741,98 

0,00 

0,00 

11172,00 

 

11172,00 

0,00 

0,00 

11977,00 

 

11977,00 

0,00 

0,00 

12456,00 

 

12456,00 

0,00 

0,00 

12954,00 

 

12954,00 

0,00 

0,00 

12954,00 

 

12954,00 

0,00 

0,00 

Обесп

ечени

е 

соотв

етстви

я 

требо

93 731 93 731 93 731 93 731 93 731 93 731 МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 



 № 

п/п 

   Цель,     

  задачи,    

  основные   

мероприятия  

Срок 

выпол

нения 

(кварт

ал, 

год) 

  

Источ

ники    

финан

сиров

ания 

Объемы 

финансирования, тыс. 

руб. 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

основных мероприятий 

Исполнит

ели,  

перечень 

организа

ций, 

участвую

щих в 

реализац

ии  

основных   

мероприя

тий  

всего 2019  

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

Наиме

нован

ие, 

ед. 

измер

ения 

2019 

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 
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округа вания

м 

ГОСТ 

Р5059

7-93 

автом

обиль

ных 

дорог 

(с 

элеме

нтами 

обуст

ройст

ва) и 

уличн

о – 

дворо

вой 

дорож

ной 

сети 

уборо

чной 

площа

дью, 

кв.м. 

1.1.2 Ремонт дороги 

общего 

2019 Всего:   

в т.ч.:        

60269,52 

 

28729,69 

 

7041,47 

 

6125,61 

 

6124,25 

 

6124,25 

 

6124,25 

 

Протя

женно

990 766 850 850 850 850 МБУ 

УМС СЗ 
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пользования 

местного 

значения 

улица 

Заречная 

(внутрипоселк

овая) 

МБ    

ОБ     

ВС             

2731,82 

57537,70 

0,00 

1436,49 

27293,20 

0,00 

70,42 

6971,05 

0,00 

306,28 

5819,33 

0,00 

306,21 

5818,04 

0,00 

306,21 

5818,04 

0,00 

306,21 

5818,04 

0,00 

сть 

автом

обиль

ной 

дорог

и, м. 

ЗАТО 

Видяево 

 Всего по     

подпрограмме 

 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

132524,50 

 

74986,80 

57537,70 

0,00 

39471,67 

 

12178,47 

27293,20 

0,00 

18213,47 

 

11242,42 

6971,05 

0,00 

18102,61 

 

12283,28 

5819,33 

0,00 

18580,25 

 

12762,21 

5818,04 

0,00 

19078,25 

 

13260,21 

5818,04 

0,00 

19078,25 

 

13260,21 

5818,04 

0,00 

        

                   

   

   

   

 



 


